PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PARCIAL

MÉDICO ESPECIALISTA e MÉDICO GENERALISTA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de Gestão e

Finanças no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual
e Municipal, e considerando a necessidade premente de contratação de profissionais da

saúde, necessidade esta acentuada pelo atual contexto pandêmico, no âmbito do qual
aumenta a responsabilidade do Poder Público, DIVULGA as seguintes informações

relacionadas ao Concurso Público nº 001/2020 conforme segue:

1 – A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados para os empregos de MÉDICO

ESPECIALISTA nas diversas áreas de atuação e MÉDICO GENERALISTA do Concurso
Público nº 001/2020, conforme ANEXO ÚNICO do presente Edital.

2 – O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância da classificação final,

será de 02 (dois) dias corridos, a contar do dia seguinte da data da publicação deste Edital,
e serão recebidos nos dias 21 e 22/06/2020, conforme capítulo 7 do Edital de Abertura das

Inscrições do referido Concurso Público.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 19 (dezenove) de junho de 2020 (dois mil e

vinte).

JULIANA PICOLI AGATTE
Secretária Municipal de Gestão e Finanças e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

                     PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 3

  ANEXO ÚNICO
CLASSIFICAÇÃO FINAL PARCIAL

       CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020
MÉDICO ESPECIALISTA - diversas áreas de atuação e MÉDICO GENERALISTA

RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

1. LISTA DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA
Não houve candidatos inscritos nesta condição.

2. LISTA DOS CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS
Não houve candidatos classificados nesta condição

3. LISTA GERAL (Todos os Candidatos Habilitados)

Emprego: 109 – MÉDICO ESPECIALISTA – Área de Atuação:
ESPECIALIDADE CIRURGIA PEDIÁTRICA.

CLAS. INSCRICAO CANDIDATO PORT MAT ESPEC PO PT NF DATA NASC

1º 224007895 JOANA CARIRI VALKASSER TAVARES
OLIVEIRA 3 4 28 35,00  35,00 24/12/1990

2º 224011654 CELINE NARA DE FREITAS FULGENCIO 4 2 27 33,00  33,00 28/05/1984

Emprego: 110 – MÉDICO ESPECIALISTA – Área de Atuação:
ESPECIALIDADE NEFROLOGIA

CLAS. INSCRICAO CANDIDATO PORT MAT ESPEC PO PT NF DATA NASC
1º 224003854 ADRIANA SORRENTI 3 3 24 30,00   30,00 31/08/1982
2º 224000138 MARIANA CUNHA BARBOSA SAHEB 3 1 25 29,00   29,00 26/12/1982

Emprego: 111 – MÉDICO ESPECIALISTA – Área de Atuação:
ESPECIALIDADE NEUROPEDIATRIA
Não houve candidatos habilitados

                     PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 3 de 3

Emprego: 112 – MÉDICO ESPECIALISTA – Área de Atuação:
ESPECIALIDADE PSIQUIATRIA

CLAS. INSCRICAO CANDIDATO PORT MAT ESPEC PO PT NF DATA NASC
1º 224003951 EVANDRO DORCILIO DO CARMO 5 4 30 39,00   39,00 23/08/1974
2º 224005921 MARCOS ROMANO BICALHO 5 2 25 32,00   32,00 28/06/1964
3º 224009890 CARLOS EDUARDO BERZIN DA ROCHA 5 3 24 32,00   32,00 17/07/1989

Emprego: 113 – MÉDICO ESPECIALISTA – Área de Atuação:
ESPECIALIDADE RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM

CLAS. INSCRICAO CANDIDATO PORT MAT ESPEC PO PT NF DATA NASC
1º 224005241 DOUGLAS BARRETO LAMANTE 3 4 25 32,00   32,00 31/07/1987
2º 224002092 FABIOLA LOPES 3 2 20 25,00   25,00 03/01/1984

Emprego: 114 – MÉDICO GENERALISTA

CLAS. INSCRICAO CANDIDATO PORT MAT ESPEC PO PT NF DATA NASC
1º 224003254 KAMILLA FERREIRA DE SOUSA 5 1 27 33,00   33,00 12/02/1990
2º 224006617 PAULA ARRUDA DO ESPIRITO SANTO 3 3 27 33,00   33,00 25/01/1992
3º 224003442 NATALIA AMARAL COSTA SOMERA 4 2 26 32,00 0,5 32,50 06/11/1983
4º 224003592 THIAGO FERNANDES DE LACERDA 4 1 27 32,00   32,00 05/12/1984
5º 224009497 GUSTAVO ALBERNAZ DE CARVALHO 4 3 25 32,00   32,00 27/11/1994
6º 224011040 ARYELL DAVID PROENCA 4 2 25 31,00   31,00 27/12/1994
7º 224005085 WAGNER SANTOS ARAUJO 4 3 24 31,00   31,00 02/09/1981
8º 224008656 PAULO EDUARDO ALI SILVEIRA 3 5 23 31,00   31,00 25/09/1991
9º 224000826 JOAO RAMALHO BORGES 3 1 26 30,00   30,00 01/07/1992

10º 224006104 BARBARA GRESPAN VIDOTTI 2 2 26 30,00   30,00 13/06/1995
11º 224006524 ANTONIO DAS CHAGAS FILHO 4 2 24 30,00   30,00 11/06/1979
12º 224010400 SANLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA 2 1 26 29,00   29,00 29/09/1993
13º 224000465 GUSTAVO LUIIS AMOROSO PEROTTI 4 3 21 28,00   28,00 14/04/1989
14º 224005711 CAROLINE SANCHES VICK FRANCISCO 4 4 20 28,00   28,00 25/05/1994
15º 224004237 MARIANA FONSECA SONETTI 4 5 19 28,00   28,00 12/08/1996
16º 224008956 MATHEUS SPRICIDO 1 1 25 27,00   27,00 01/02/1992
17º 224007795 IVANDIL DE PAULA JUNIOR 3 2 22 27,00   27,00 07/08/1985
18º 224006147 FELIPE LAMANO ANDRADE 4 1 22 27,00   27,00 26/11/1992
19º 224004018 MIRYAN APARECIDA DAS GRACAS 2 4 20 26,00   26,00 02/08/1993
20º 224004388 JOICE SOARES 2 3 20 25,00 0,5 25,50 12/11/1983
21º 224009118 THAIS REBECA SOAVE 4 0 21 25,00   25,00 08/12/1987
22º 224012180 NATHALIA CRISTINA DOS SANTOS 1 3 21 25,00   25,00 31/10/1990
23º 224008242 GABRIELA CHIELLI 3 2 20 25,00   25,00 06/09/1992
24º 224006500 RICARDO SCIUBBA DE OLIVEIRA 3 3 19 25,00   25,00 10/09/1966